
M-ce NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG 1
1 123 POL19950720 RUDYK  Mateusz ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz 11'22
2 52 POL19960222 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

3 13 POL19970123 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC Konin

4 121 POL19970711 KOMISAREK Remigiusz GKS Cartusia Kartuzy 

5 147 POL19960713 ZIELIŃSKI MARCELI TKK PACIFIC - TORUŃ

6 9 POL19960425 MATUSZAK Patryk LKS BASZTA GOLCZEWO

BIEG 2
1 122 POL 19941107 LIPA  Mateusz ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz 10'41
2 70 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus

3 124 POL19960610 STANISŁAWEK Piotr ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

4 125 POL19960604 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

5 4 POL19960513 KOLASIŃSKI Rafał LKS BASZTA GOLCZEWO

6 127 POL19950906 SARGALSKI Jacek ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

M-ce NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12
1 121 POL19970711 KOMISAREK Remigiusz GKS Cartusia Kartuzy 11'62
2 4 POL19960513 KOLASIŃSKI Rafał LKS BASZTA GOLCZEWO

3 9 POL19960425 MATUSZAK Patryk LKS BASZTA GOLCZEWO

4 147 POL19960713 ZIELIŃSKI MARCELI TKK PACIFIC - TORUŃ

5 125 POL19960604 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

6 127 POL19950906 SARGALSKI Jacek ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

Bieg o miejsca 1-6 10'61

1 122 POL 19941107 LIPA  Mateusz ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

2 52 POL19960222 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

3 70 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus

4 124 POL19960610 STANISŁAWEK Piotr ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

5 123 POL19950720 RUDYK  Mateusz ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

6 13 POL19970123 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC Konin

WYNIKI  FINAŁ

MĘŻCZYŹNI  P23

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 20-22.05.2016

KEIRIN

WYNIKI  1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI  P23

KEIRIN



M-ce NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

122 POL 19941107 LIPA  Mateusz ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

I WICEMISTRZ POLSKI

52 POL19960222 RAJKOWSKI Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

II WICEMISTRZ POLSKI
70 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS Copernicus

4 124 POL19960610 STANISŁAWEK Piotr ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

5 123 POL19950720 RUDYK  Mateusz ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

6 13 POL19970123 CZYSZCZEWSKI Marcin KLTC Konin

7 121 POL19970711 KOMISAREK Remigiusz GKS Cartusia Kartuzy 

8 4 POL19960513 KOLASIŃSKI Rafał LKS BASZTA GOLCZEWO

9 9 POL19960425 MATUSZAK Patryk LKS BASZTA GOLCZEWO

10 147 POL19960713 ZIELIŃSKI MARCELI TKK PACIFIC - TORUŃ

11 125 POL19960604 GĄSIOROWSKI Mariusz ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

12 127 POL19950906 SARGALSKI Jacek ALKS”Stal-Ocetix-Iglotex” Grudziądz

MĘŻCZYŹNI  P23

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

Pruszków, 20-22.05.2016

KEIRIN

WYNIKI KOŃCOWE


